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PISOS EN VENTA 

MOLLET.- Cerca Museo Abe l ló . Piso de 3 
habitaciones, baflo completo, comedor con bal-
cón exterior. Gas Ciudad. Instalación elèctrica 
nueva. M u y b u e n a z o n a . G r a n d e s posibi l ida-
des. Precio: 221.773 Euros. Ref. V557. 

MOLLET.- Can Pantiquet, Piso de 70 m2. (2 
dobles). Completamente reformado. 3 habita-
ciones, cocina y bano reformado. Comedor 
con balcón exterior para mesa y sillas. Suelo 
de parket. Ventanas de aluminio. Ascensor. 
Impecable. P rec io : 250.021 Euros . Ref. 
V574. 

MOLLET.- Centro. Muy buena zona. Piso de 
70 m2. 3 habitaciones, cocina y baf^o bien. 
Balcón exterior. Muy soleado. Para entrar a 
vivir. Ascensor. Excelentes vistas. Prec io : 
250.021 Euros. Ref. V565 

MOLLET.- J t o Parque Mun ic ipa l . Piso de 3 
habitaciones, cocina y bano refonnados, lavade-
ro. Suelo de gres, ventanas de aluminio, puertas 
deambero. Calefacción, gas Ciudad. Balcón de 9 
m2. Muy soleado. Para entrar a vivir. Impecable. 
Precio: 249.420 Euros. 
Ref. V581 

MOLLET.- Muy buena Zona. Piso de 105 m2. 3 
habitaciones, bano y aseo reformades, cocina 
nueva con lavadero, comedor con balcón exte-

rior. Aire acondicionado (frío y calor), puertas de 
arce, suelo de parket. Ascensor . P rec io : 
297.000 Euros. Ref. V568 

MOLLET.- Can Pant iquet . Piso de 80 m2, 2 
habitaciones (antes 3), cocina office nueva con 
lavadero. Balo reformado con banera 
hidromasaje, aseo con ducha. Balcón exterior. 
Ascensor, 
Precio: 286.924 Euros. Ref. V578 
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Ref*. V- 1660. Mo l le t . Piso 85 
mts2., 4 hab., bafio, cocina, co-
medor, gres, madera, ascensor, 
soleado. 
P.v.p, 278.570. Eur. 

Re f .v - ieS I . 
Mo l le t . 

Piso 78 mts2., 
terraza 69 mts2., 3 hab., bano, 

lavabo, cocina office, 
comedor, balcon, lavadero, 

terrazo,sapelly, alum., calef., 
a/c., trastero, ase. 

P.v.p. 354.597.Eür. 

Rep. V-1673. Mollet Casa 120 mtsZ, 
jardin 50 mts2„ 4 hab., 2 banos, lava-
bo, codna office, comedor 25 mts2., 
terrazo, cefBzo, alum., calef., a/c., tras-
tero, garaje. P.v.p, 588. 090. Eur. 

ReP. V- 1672. 
Mo l le t . 

Atico 81 mts2., 
terraza 60 mts2., 4 hab., bano, 

cocina, comedor 20 mts2., 
lavadero, gres catalan, roble, 

aluminio, calef., a/c., 
ascensor, piso reformado, 

mucha luz . 
P.v.p. 300.000. Eur. 

ReP. V- 1692. La Llagosta. Piso i 
50mts2., 2 hab., lavabo, cocina, ' 
comedor, gres, sapelly, aluminio : 
doble cristal, calef., a/c, todo refor-
"lado. P.v.p, 170.236.Eur. 

ReP. V- 1688. Parets. Piso 82mts2, 
terraza 42 mts2, 3 hab, 2 bafios, co-
cina office, comedor, parket natural, 
haya, alum., calef., a/c, lavadero, tras-
tero, pàrking, Rv.p. 371.425.Eur. 

ReP. V- 1669.Mollet Piso 80 mts2„3 
hab-, bafío, lavabo,codna office, co-
medor, ten^za 12 mts2., lavadero, 
paricet,aluminio, calef., ascensor, aJ 
c., seminuevo. P.v.p. 334.283.Eur. 

i ReP.v-1631. Mollet. Piso 68mts2., 
I + 58mts2. terraza, 3 hab,, bano, 
I cocina, comedor, balcón, terrazo, 
' sapelly, aluminio, calef., a/c. P.v.p. 
' 290.950. Eur. 
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